
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Rožnov pod Radhoštěm 
Palackého 2678, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MO ČRS ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 
 
Ze dne: 22.01.2024 
 
Přítomní: 
Jašek Ondřej, Mgr. – místopředseda MO 
Zdeněk Cvikl, Mgr. - jednatel MO 
Holčák Martin, Ing. – hospodář MO  online 
Roman Zuzaňák – zástupce hospodáře MO 
Zdeněk Rára – zástupce hospodáře MO 
Kocián Tomáš – pokladník MO  
Miroslav Románek (dozorčí komise) 

 
 
Omluven: 
Kocián Pavel, Ing. – předseda MO 
 
 
 

PROGRAM LEDNOVÉ SCHŮZE 
 

Jednatel informoval o změně adresy Rybářské boudy z Palackého 2678 na Lázeňská 2678. Musí se vyrobit 

nová razítka – jednatel – č.1, hospodář – č.2, pokladník – č.3, dozorčí komise - č.4, rybářský kroužek 2x – č.5 

a č. 6, a jedno s č.7 navíc – tj. 7ks razítek – zajistí pokladník Tomáš Kocián. 

Dále se musí aktualizovat adresa na VaK Vsetín, ČEZ Ostrava, v ČSOB Rožnov a Moneta Money Bank, ve 

Středisku volného času a aktualizace cedule na rybářské boudě. Změny adres zajistí jednatel. 

 

9.února 2024 proběhne kontrola hospodářské evidence na VÚS Ostrava – účastnit se bude předseda, 

hospodář a předseda dozorčí komise. 

 

Přišly dokumenty ohledně změn DPP, které zpracoval VÚS Ostrava. 

 

Termíny schůzí výboru na rok 2024: 

 

19.02., 04.03. , sobota 23.03. VČS, 15.04.,   13.05.,   10.06. 

 

Výdej povolenek již probíhá dle termínů. 

Školení RIS proběhlo v pátek 22.12.2023, v Novém Jičíně, školitelem byl Ing.Radek Harabiš z MO Frenštát p.R. 

 

Statistika za rok 2023 se musí odevzdat stále ještě v systému Ryby profesional 17 (Jílek).  Jednatel ale 

upozornil na určité problémy s přesunem členů mezi organizacemi v novém systému RIS.  

 

Do 15.února se  musí zaslat roční výkaz o  činnosti organizace za rok 2023 na VÚS. 

 

Firma HvFree.Net zajišťuje zřízení převaděče na ZUŠ, který by umožnil napojení Rybářské boudy na internet. 

 

Výbor odsouhlasil dotaci pro  soutěžní tým v maximální výši do  8000 Kč na rok 2024. 5 členů výboru hlasovalo 

pro dotaci, jeden člen se zdržel hlasování, jeden člen nebyl přítomen.  

 

 

 



Hospodář MO, Ing. Martin Holčák informoval, že je v kontaktu s dodavatelem plůdku pstruha potočního 
pro jarní vysazování. 
 
Výbor MO bere na vědomí: 

1) Pokračování v přesunu dat do systému RIS + odevzdání statistiky za rok 2023 (ještě v programu Ryby 

profesionál). 

2) Termíny schůzí výboru na první pololetí roku 2024 a hlavně termín Výroční členské schůze  sobota 23.března 

2024, v prostorách Sušáku  VMP Rožnov pod Radhoštěm – zajištění prostor – jednatel + dozorčí komise – pan 

M. Románek 

 
Výbor MO schvaluje: 

1) Zřízení internetové přípojky Rybářské boudy, po zajištění převaděče na ZUŠ firmou HvFree.Net 

2) Dotaci pro soutěžní tým muškařů v maximální výši do 8000 Kč na rok 2024. 

 
Výbor MO ukládá: 

1) Zajištění změny adresy na na VaK Vsetín, ČEZ Ostrava, v ČSOB Rožnov a Moneta Money Bank, ve 

Středisku volného času a aktualizace cedule na rybářské boudě. Změny adres zajistí jednatel, 

popřípadě domluví s jinými členy výboru. 

2) Výroba 7 ks razítek s novou adresou – zajistí pokladník – pan Tomáš Kocián 

3) Účast na jarních kontrolách hospodářské činnosti na VÚS Ostrava – čtvrtek 09.02.2024 - hospodář, 

předseda a dozorčí komise 

4) Odeslání ročního výkazu o činnosti organizace za rok 2023 na VÚS – do 15.02.2024 - jednatel 
 

 

 
 

Zápis zapsal 22.01.2024, místopředseda MO, Mgr. Ondřej Jašek 
 
 
 


